



Samordningsförbundet
Stockholms stad

Så samverkar vi

Lär dig mer om hur vi arbetar med sjukskrivna och samordnad rehabilitering

Rehabiliteringsbanan bjuder in till digital seminarier om stöd och samverkan kring personer som saknar sjukpenninggrundande inkomst och är i behov av samordning av rehabilitering från flera aktörer. Vi får möjlighet att lära oss mer om varandras uppdrag och ansvar samt få ökad kunskap om vilka stöd och insatser som finns. Du som möter målgruppen i ditt dagliga arbete eller vill lära dig mer om våra medlemmars arbete kring målgruppen är välkommen!



30 maj, 8:30 - 10 Socialtjänsten och Jobbtorg Stockholm - så samverkar vi

I uppdraget som socialsekreterare ingår det att bli självförsörjande. Att hitta rätt vägar till samverkan för att stötta människor på rätt väg mot egen försörjning. En nära samarbetspartner är Jobbtorg som erbjuder stöd, rådgivning och vägar mot arbete i sin verksamhet.

Ellen Bengtsson, samordnare ekonomiskt bistånd Skarpnäck stadsdelsförvaltning,
Sofi Krigsman Simonsen, enhetschef Jobbtorg Farsta berättar om det gemensamma uppdraget för ekonomiskt bistånd och Jobbtorg.

31 maj, 8:30 - 10 Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen – så samverkar vi

Myndigheterna har ett särskilt avtal inom ramen för det förstärkta samarbetet i syfte att samverka kring individer som är sjukskrivna i deras rehabiliteringsprocess. Representanter från myndigheterna berättar om förmånen "samordning av rehabiliteringsinsats", gemensam kartläggning och hur en gemensam planering kan se ut kring individer.

Camilla Modig, försäkringsutredare, Försäkringskassan,
Leif Lövgren, arbetsförmedlare med inriktning mot förstärkt samarbete,
Juan Avila, kvalificerad handläggare, Arbetsförmedlingen.

1 juni, 8:30 - 10 Rehabiliteringskoordinator i samverkan

Rehabiliteringskoordinatorerna är en viktig länk i att samordna insatser kring patienter i sjukskrivnings- och rehabiliteringsprocesser.

Carolina Lödahl, rehabiliteringskoordinator vid Liljeholmens och Axelsbergs vårdcentral, berättar om sitt uppdrag och hur hon hittar vägar till samverkan kring patienter.

Ingen anmälan krävs! [Logga in via länken här på vår hemsida](#)

Frågor: kontakta Jonna Millroth, processledare, [Rehabiliteringsbanan](#)
jonna.boive.millroth@stockholm.se

Samordningsförbundet Stockholms stads kunskapsdialoger/webbinarier ska vara en mötesplats för utbyte av kompetens, kunskap och information samt fungera som ett forum för diskussioner inom samverkansområden. Kunskapsdialogerna riktar sig främst till medarbetare och chefer inom Samordningsförbundets medlemmar; Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, Region Stockholm och Stockholms stad.